
"'~;L,'''''''_''''''''-.8"''_''''''''-'-'''''
••• ,0" ",.,' •••• ',_" ••••••• ~.dd.", ,.._--

.-..-~--••...~~ -..-'~.,.-,,-.~~~....-.- --- SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

--------- PORTARIA N° 2.117, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.
----------- --= ..."._ .•....--'_._" - ---

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
__ DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
,._=~;-:.:~ atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n" 86/GR,
___...._~.,~ .: de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.035958/2017-19,

-~:~-~.';:c.;-'-'-- resolve:
. :.,,, -li' -.'/~

,.-pf·
t'~.•........••.•,------ Homologar os atos praticados por JOSENILDA RODRIGUES DE LIMA,

Auxiliar em Administração, matrícula SIAPE n° 2149249, em substituição a JOSÉ
.......- .----~- BATIST A DE ALMEIDA, Bibliotecário- Documentalista, matrícula SIAPE n" 1466605,
..... ~'....~-:-_-~- no exercício da função de Diretora da Divisão de Desenvolvimento de Coleções, da
._....::.:,~,:::;;.::-::::::..-_-:: Biblioteca Central- DDC/BC, código FG - , .período de 16/1012017 a 21/10/2017,
'.,;:;:.;:? em virtude de sua participação no XXVII ongresso Brasileiro de Biblioteconomia e
.. /' Documentação 2017 - CBBD, em Fortaleza, eará.
:~ ...•.....~_.-

FREDERICH DUQUE M
DIRETORGE

CERF EBRAHIM
L/DAP

__ ,•.•"".__ .•..•,,-.ca- _._ .
._.~'..... '-,....- ...,~..•.".- •...-~ .

.~".-.-..~~---

.,. .•'.,_""~, ..._..::.:---

-- ...~._. --=.~...,.....- ..----~_..-' ..-._--


